АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРКОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2021 г.                                                                                           № 17-п
                                                             с.Барки

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Барковского муниципального
образования за 1 квартал 2021 года

               В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса РФ, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Барковского муниципального образования, Решения Совета Барковского муниципального образования № 127-01 от 22.12.2020 года «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год» администрация Барковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2021 года  согласно Приложению № 1  к настоящему Постановлению.
            2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2021 года на сайте администрации Балашовского муниципального района (ссылка Барковское МО) и обнародовать   в установленных местах.
           3. Направить отчет об исполнении бюджета Барковского муниципального образования за 1 квартал 2021 года  в Совет Барковского муниципального образования.
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барковского
муниципального образования                                                А.В.Фефёлин

Приложение № 1
к Постановлению
администрации Барковского
муниципального образования
от 09.04.2021 г. № 17-п

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета
Барковского муниципального образования
за 1 квартал  2021 года

ДОХОДЫ
	Код дохода
	Наименование показателя
	Утверждено (тыс.руб)
	Исполнено
 (тыс.руб)

	1. Налоговые доходы
	467,6
	565,7

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	31,9
	21,6

	182 1 05 03010 01 0000 110
	 Единый с/х налог
	4,6
	0,0

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	16,0
	11,2

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	415,1
	532,9

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
	467,6
	565,7

	2. Безвозмездные поступления
	358,0
	284,8

	229 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	15,0
	15,0

	229 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	93,7
	20,6

	229 2 02 40014 10 0001 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	247,3
	247,2

	229 2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата  остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	2,0
	2,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	825,6
	850,5

РАСХОДЫ
	КБК
	Наименование
	Утверждено (тыс.руб)
	Исполнено
(тыс.руб)

	01
	Общегосударственные вопросы
	676,1
	606,6

	0102
	Функционирование высшего  должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	208,5
	203,1

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	424,6
	373,0

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	7,4
	6,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	35,6
	23,7

	02
	Национальная оборона
	93,7
	20,6

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	93,7
	20,6

	04
	Национальная экономика
	247,3
	247,2

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	247,3
	247,2

	1004
	Охрана семьи и детства
	0,2
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	1 017,3
	874,4